ZARZADZENIE NR RZWO0.0050.0401.2021
WOJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie ogtoszenia konsultacji projektu Uchwaly w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z2020r.
poz. 713, 1378) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie (Dz.U. z2020r. poz. 1057) oraz § 4 zatgcznik do Uchwaty Nr 111/13/10 Rady Gminy
Ornontowice z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie okreslenia zasad i trybu przeprowadzenia z radami pozytku
publicznego, organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24
kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektéw aktéw prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji (Dz. Urz.Woj. SI. z 2011 .
Nr 33, poz. 601),

ZARZADZAM, CO NASTEPUJE

§ 1. 1. 1. Ogtosi¢ konsultacje projektu uchwaty w sprawie ,,zasad wynajmowania lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice".

2. Konsultacje przeprowadza sie 2z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
22020 r. poz. 1057.).

3. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwaty w sprawie ,,zasad wynajmowania lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice".

4. Termin zgtaszania opinii wyznacza sie do dnia 24 marca 2021 r. wigcznie.
5. Do udzielenia wyjasnien w przedmiocie konsultacji wyznaczam Kierownika Referatu Komunalnego.

6. W wyznaczonym terminie opinie muszg zosta¢ dostarczone do siedziby Urzedu Gminy Ornontowice,
do Biura Obstugi Stron (pokoj nr 111).

7. Skladane opinie muszg by¢ podpisane przez osoby upowaznione do reprezentowania podmiotu
zgtaszajgcego opinie.

8. Koperty zawierajgce opinie nalezy zaadresowac¢ z dopiskiem Dotyczy konsultacji projektu uchwaty
w sprawie ,,zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy
Ornontowice".

§ 2. Konsultacje  zostajg  ogloszone za pomoca Biuletynu Informacji  Publicznej  Gminy
www.bip.ornontowice.pl, na stronie internetowej www.ornontowice.pl oraz tablicy ogtoszen Urzedu Gminy,
najpozniej w dniu 17 marca 2021 r.

§ 3. Nadzor nad wykonywaniem zarzadzenia peini Kierownik Referatu Komunalnego Urzedu Gminy
Ornontowice.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

W4jt Gminy Ornontowice

Marcin Kotyczka

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 1


www.bip.ornontowice.pl

Zatgcznik do zarzgdzenia Nr RZW0.0050.0401.2021
Wojta Gminy Ornontowice

z dnia 17 marca 2021 r.

Projekt Uchwaly

UCHWALA NR ...
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w skiad mieszkaniowego zasobu Gminy
Ornontowice

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy io zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z2020r. poz. 611 oraz z2021r.
poz. 11) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
1378)

uchwala sie co nastepuje:
§ 1. Okresla sie zasady wynajmowania lokali wchodzacych w skiad mieszkaniowego zasobu Gminy

Ornontowice.

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdine

§ 2. llekro¢ w uchwale jest mowa o:
1) gminie lub wynajmujgcym — nalezy przez to rozumie¢ Gmine Ornontowice;
2) wojcie — nalezy przez to rozumie¢ Wojta Gminy Ornontowice;

3) ustawie — nalezy przez to rozumieé¢ ustawe zdnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatoréw,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z2020r. poz. 611 oraz 2021 r.
poz.11);

4) dochodzie — nalezy przez to rozumie¢ dochéd w rozumieniu art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz.11);

5) najnizszej emeryturze — nalezy przez to rozumie¢ kwote najnizszej emerytury irenty ogtaszang na
podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczen
Spotecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 291, 353);

6) osobie lub wnioskodawcy — nalezy przez to rozumie¢ osobe fizyczng ubiegajgcg sie o zawarcie umowy
najmu lokalu mieszkalnego lub umowy najmu socjalnego lokalu, ktéra jest czionkiem wspdlnoty
samorzgdowej Gminy;

7) uchwale — nalezy przez to rozumiec¢ niniejszg uchwate.
§ 3. Lokale wchodzgce w sktad mieszkaniowego zasobu gminy mogg by¢ wynajmowane jako:
1) lokale mieszkalne;
2) lokale w ramach najmu socjalnego;
3) lokale zamienne;
4) lokale przeznaczone na wykonywanie zadan, o ktérych mowa w art. 4 ust. 2b ustawy.

Rozdziat 2.
Wysokosé dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajgca oddanie w najem lub podnajem lokalu na
czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu oraz wysokos$¢ dochodu gospodarstwa domowego
uzasadniajgca stosownie obnizek czynszu

§ 4. 1. Wysokos¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajgca oddanie w najem lub podnajem lokalu
na czas nieoznaczony okresla sie jako wysokosS¢ nieprzekraczajgcg 200 % kwoty najnizszej emerytury
w gospodarstwie jednoosobowym lub 175 % kwoty najnizszej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 1



2. Wysoko$¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajgca oddanie w najem socjalny lokalu okresla
sie jako wysokos¢ nieprzekraczajgcg 175 % kwoty najnizszej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym lub
125 % kwoty najnizszej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.

§ 5. Wysokos¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajgca stosowanie obnizek czynszu okresla sie
jako wysokos¢ nieprzekraczajgcg 125 % kwoty najnizszej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym lub
75% kwoty najnizszej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.

Rozdziat 3.
Warunki zamieszkiwania kwalifikujgce wnioskodawce do ich poprawy

§ 6. Przez warunki zamieszkiwania kwalifikujgce wnioskodawce do ich poprawy nalezy rozumieé
przynajmniej jedng z nizej wymienionych przestanek:

1) zamieszkiwanie w lokalu, ktory nie spetnia wymogow pomieszczen przeznaczonych na staty pobyt ludzi;

2) zamieszkiwanie w lokalu, w ktérym na jednego cztonka gospodarstwa domowego przypada mniej niz 5 m2
powierzchni mieszkalnej w gospodarstwie wieloosobowym lub 10 m? powierzchni mieszkalne;j
w gospodarstwie jednoosobowym.

Rozdziat 4.
Kryteria wyboru oséb, ktérym przystuguje pierwszenstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas
hieoznaczony

§ 7. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony przystuguje:

1) osobom, kitére mieszkajg w budynku przeznaczonym do rozbiorki, a organ nadzoru budowlanego stwierdzit
stan zagrozenia zycia lub mienia ludzi;

2) osobom posiadajgcym orzeczony znaczny lub umiarkowany stopien niepetnosprawnosci albo sprawujgcym
opieke nad osobg legitymujacg sie orzeczeniem o niepetnosprawnosci fgcznie ze wskazaniami:
koniecznosci statej lub dtugotrwatej opieki lub pomocy innej osoby w zwigzku ze znacznie ograniczong
mozliwoscig samodzielnej egzystencji oraz koniecznosci statego wspotudziatu na co dzieh opiekuna
dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji, bedgcg cztonkiem gospodarstwa domowego,
jezeli w zajmowanym przez nich dotychczas lokalu mieszkalnym nie jest mozliwie zapewnienie wtasciwych
warunkow bytowych, rehabilitacyjnych lub usuniecia barier architektonicznych;

3) osobom pozbawionym lokalu mieszkalnego wskutek nadzwyczajnego zdarzenia losowych;

4) osobom opuszczajgcym dom dziecka, rodzine zastepczg oraz inng placowke wychowawczg w zwigzku
z osiggnieciem petnoletnoéci do roku od opuszczenia tych placowek;

5) osobom, ktére zamieszkujg w lokalu socjalnym i nie mozna im przedtuzy¢ umowy najmu socjalnego lokalu
na nastepny okres ze wzgledu na niespetnienie kryteriéw okreslonych w § 4 ust. 2 uchwaly, jezeli osoby te
spetniajg kryteria okreslone w § 4 ust.1 uchwaty.

Rozdziat 5.
Kryteria wyboru oséb, ktérym przystuguje pierwszenstwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu

§ 8. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu przystuguje:

1) osobom dotknietym przemocg w rodzinie w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218, 956), ktdre korzystajg ze wsparcia osrodka wiasciwego do
spraw przeciwdziatania przemocy w rodzinie;

2) osobom posiadajgcym orzeczony znaczny lub umiarkowany stopien niepetnosprawnosci albo sprawujgcym
opieke nad osobg legitymujgcg sie orzeczeniem o niepetnosprawnosci fgcznie ze wskazaniami:
konieczno$ci statej lub dtugotrwatej opieki lub pomocy innej osoby w zwigzku ze znacznie ograniczong
mozliwoscig samodzielnej egzystencji oraz koniecznosci statego wspoétudziatu na co dzien opiekuna
dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji bedgcg cztonkiem gospodarstwa domowego, jezeli
w zajmowanym przez nich dotychczas lokalu mieszkalnym nie jest mozliwie zapewnienie wtasciwych
warunkow bytowych, rehabilitacyjnych lub usuniecia barier architektonicznych.

Rozdziat 6.
Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu gminy oraz
zamiany pomiedzy najemcami lokali nalezacych do tego zasobu, a osobami zajmujacymi lokale
w innych zasobach

§ 9. 1. Za pisemng zgodg Wynajmujgcego, najemcy lokali mieszkalnych tworzgcych mieszkaniowy zasob
Gminy mogg dokonywac¢ zamiany zajmowanych przez siebie lokali.

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 2



2. Zamiana lokali pomiedzy najemcami lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy,
a osobami wynajmujgcymi lokale w innych zasobach, moze by¢é dokonana za pisemng zgodg Wynajmujgcego
oraz po przedtozeniu pisemnej zgody wtasciciela lokalu wchodzgcego w sktad innego mieszkaniowego zasobu.

3. Zamiana lokali mieszkalnych wchodzgcych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy dokonywana jest na
pisemny wniosek najemcow, spetniajgcych kryteria dochodowe okreslone w § 4 ust. 1 lub 2 uchwaty.

4. Warunkiem dokonania zamiany lokali jest brak zalegtosci w optatach czynszowych iinnych optatach
z tytutu najmu lokali wchodzgcych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy lub gdy zaleglosci te zostang
w catosci uregulowane do dnia dokonania zamiany lokalu.

5. Po dokonaniu zamiany nie moze przypada¢ na jednego cztonka gospodarstwa domowego mniej niz 5 m?
powierzchni mieszkalnej w gospodarstwie wieloosobowym lub 10 m?2 powierzchni mieszkalnej w gospodarstwie
jednoosobowym.

6. Zamiana moze rowniez polega¢ na dostarczeniu przez Gmine mniejszego lub tanszego
w utrzymaniu wolnego lokalu w zamian za lokal dotychczas zajmowany przez najemce.

7. Zamiana moze rowniez polega¢ na zaoferowaniu przez Gmine innego wolnego lokalu w zamian za
dotychczas zajmowany lokal.

Rozdziat 7.
Zasady postepowania w stosunku do osob, ktore pozostaly w lokalu opuszczonym przez najemce lub
w lokalu, w ktérego najem nie wstapity po $mierci najemcy

§ 10. 1. W razie Smierci najemcy pozostate w lokalu osoby, ktére nie wstapity w stosunek najmu po $mierci
najemcy w trybie art. 691 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) lub
osoby, ktére pozostaty w lokalu po opuszczeniu lokalu przez najemce mogg ubiegac sie o zawarcie umowy
najmu lokalu, jezeli:

1) spetniajg kryteria dochodowe okreslone w § 4 ust. 1 lub 2 uchwaty;

2) nie wystepujg zalegtosci optatach czynszowych oraz innych optat z tytutu najmu lokalu lub zalegtosci te
zostang w catosci uregulowane do dnia zawarcia umowy najmu lokalu.

2. W przypadku niezawarcia umowy najmu osoby, o ktérych mowa w § 10 ust. 1 uchwaty, zobowigzane sg
do opréznienia lokalu i wydania go Wynajmujgcemu w terminie wskazanym przez Wynajmujgcego.

Rozdziat 8.
Warunki, jakie musi spetnia¢ lokal wskazany dla os6b niepetnosprawnych z uwzglednieniem
rzeczywistych potrzeb wynikajacych z rodzaju niepetnosprawnosci

§ 11. 1. Lokal wskazywany dla osdb z niepetnosprawnoscig powinien spetniaé warunki architektoniczno —
budowlane umozliwiajgce przystosowanie lokalu do zaspokojenia rzeczywistych potrzeb mieszkaniowych
wynikajgcych z przyczyn i rodzaju niepetnosprawnosci osoby.

2. Lokal wskazywany dla osoby niepetnosprawnej powinien by¢:
1) pozbawiony barier architektonicznych uniemozliwiajgcych korzystanie z lokalu;
2) wyposazony w urzgdzenia techniczne utatwiajgce korzystanie z lokalu.

3. Osobie niepetnosprawnej ruchowo wskazuje sie lokal potozony na pierwszej kondygnacji, chyba ze
budynek wyposazony jest w dzwig osobowy, wéwczas réwniez na pozostatych kondygnacjach.

Rozdziat 9.
Zasady przyznawania lokali na realizacje zadan, o ktérych mowa w art. 4 ust. 2b ustawy

§ 12. 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Wéjt moze przeznaczyc¢ lokale mieszkalne na potrzeby realizacji
zadan, o ktérych mowa w art. 4 ust. 2b ustawy.

2. Lokale przeznaczone do realizacji zadan, o ktérych mowa w § 12 ust. 1 uchwaty, przekazywane beda
przez Wajta na pisemny wniosek Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Ornontowicach, ktéra to jednostka
bedzie upowaznione do wskazania oséb uprawnionych.

3. Wniosek, o ktérym mowa w § 12 ust. 2 uchwaty powinien wskazywac¢ zadanie, przeznaczenie lokalu oraz
istnienie lub nieistnienie potrzeb w zakresie warunkéw architektoniczno-budowlanych lokalu w przypadku oséb
niepetnosprawnych.

4. Przeznaczenie lokali do realizacji zadan, o ktérych mowa w § 12 ust. 1 uchwaty, nastepuje gdy Gmina
posiada wolny lokal.

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 3



5. Lokale przeznaczone do realizacji zadan, o ktdrych mowa w § 12 ust. 1 uchwaty w przypadku wskazania
we wniosku, o ktérym mowa w § 12 ust. 2 uchwalty istnienia potrzeb w zakresie warunkéw architektoniczno-
budowlanych lokalu, przyznawane sg z uwzglednieniem tych warunkow.

6. Jako podstawowe kryteria dla lokalu przeznaczonego do realizacji zadan, o ktérych mowa w § 12 ust. 1
uchwaty przyjmuje sie:
1) stan techniczny lokalu pozwalajgcy na bezpieczne jego uzytkowanie;
2) wyposazenie w niezbedne instalacje;
3) w miare mozliwosci brak barier architektonicznych.

Rozdziat 10.
Tryb rozpatrywania i zatatwiania wnioskdéw o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem
socjalny lokali oraz sposo6b poddania tych spraw kontroli spotecznej

§ 13. Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub umowy najmu socjalnego lokalu,
skfada sie do Wjta.

§ 14. 1. Wniosek, o ktéorym mowa § 13 uchwaty podlega weryfikacji w zakresie spetnienia przez
wnioskodawce kryteriéw okre$lonych w niniejszej uchwale.

2. Wnioskodawca, ktéry spetnia kryteria okreslone w niniejszej uchwale umieszczany jest na sporzgdzanej
przez Wajta liscie oséb zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub umowy
najmu socjalnego lokalu.

3. Kolejnos¢ osob umieszczonych na liscie, o ktérej mowa § 14 ust. 2 uchwaly zostaje ustalona wedtug
kolejnosci sktadania wnioskow.

4. Osoby umieszczone na liscie, o ktérej mowa § 14 ust. 2 uchwaty zobowigzane sg do corocznej
aktualizacji danych zamieszczonych we wniosku, o ktérym mowa § 13 uchwaly, w terminie do 31 pazdziernika
kazdego roku, poczgwszy od nastepnego roku po ztozeniu wniosku.

5. Wéjt tworzy liste osob zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub
umowy najmu socjalnego lokalu, na podstawie zaktualizowanych wnioskéw ztozonych w poprzednim roku oraz
nowych wnioskéw ztozonych w biezgcym roku, w terminie do 31 grudnia kazdego roku.

6. Lista osob zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub umowy najmu
socjalnego lokalu zostaje opublikowana na okres 30 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz na
tablicy ogtoszen Urzedu Gminy.

7. Umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz umowy nhajmu socjalnego lokalu sg zawierane w danym
roku sukcesywnie w miare pozyskiwania wolnych lokali.

§ 15. 1. Spoteczna kontrola trybu rozpatrywania i zatatwiania wnioskéw, o ktérych mowa § 13 uchwalty,
realizowana jest poprzez sporzadzenie ipoddanie w terminie do 31 stycznia kazdego roku do publicznej
wiadomosci, w sposéb okreslony w § 15 ust. 3 uchwaty, rocznego raportu o trybie rozpatrywania i zatatwiania
wnioskéw o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony lub umowy najmu socjalnego lokalu za rok
poprzedni.

2. W raporcie, o ktérym mowa w § 15 ust. 1 uchwaty, uwzglednia si¢ dane w postaci:

1) tacznej liczby ztozonych wnioskédw o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz umowy
najmu socjalnego lokalu;

2) liczby rozpatrzonych pozytywnie wnioskéw o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz
umowy najmu socjalnego lokalu;

3) liczby rozpatrzonych negatywnie wnioskdw o zawarcie umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz
umowy hajmu socjalnego lokalu;

4) liczby zawartych umow najmu lokalu na czas nieoznaczony;
5) liczby zawartych uméw najmu socjalnego lokalu.

3. Raport, o ktérym mowa w § 15 ust. 1 uchwaty zostaje opublikowany na okres 30 dni na stronie Biuletynu
Informaciji Publicznej Gminy oraz na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy.

Rozdziat 11.
Przepisy koncowe

§ 16. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi.

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 4



§ 17. Traci moc uchwata nr LIX/498/10 Rady Gminy Ornontowice z dnia 27 pazdziernika 2010 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ornontowice (Dz. Urz. Woj.
SI. 22011 r. nr 5 poz. 69) .

§ 18. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogfoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slgskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Henryk Nieuzyta

Id: CFEF92F3-1506-48A6-89F5-2C751797DE3A. ogloszony Strona 5



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 14 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 18



